
Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika

IČ 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje
Ing. Miro Rathouský specialista korporátního obchodu

 (dále jen „pojišťovna“)

a

Město Domažlice
MÚ Domažlice, náměstí Míru 1, Domažlice, PSČ 344 20

IČ 00 25 33 16,

které zastupuje
Ing. Miroslav Mach, starosta

(dále jen „pojistník“)

uzavřeli dodatek č. 6 k pojistné smlouvě
 č. 899-20903-28

- o pojištění živelním
- o pojištění odcizení
- o pojištění elektronických zařízení



Číslo pojistné smlouvy: 899-20903-28-dodatek č.6                                                                                                         strana 2 z 5

S účinností od 16.5. 2018 se pojistná smlouva č. 899-20903-28 upravuje takto:

I.      Vymazává se původní znění bodu 2.1.  a nově se zapisuje:

1.1     Předmět pojištění, pojistné částky

Pokud  bude  v  souladu  s  ustanovením článku  15  bodu  5  VPPMO-P  sjednáno  pojištění  jako 
pojištění  prvního  rizika,  bude  toto  uvedeno  u  příslušné  položky  ("Pojištění  1.  rizika"  resp.  
„Pojištění  1.R“)  a  částka uvedená  pro  tuto  položku je  ve smyslu  čl.  21 bodu 13 VPPMO-P 
limitem plnění prvního rizika.

pol. č. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU POJIŠTĚNÍ
pojistná částka/ 

limit plnění
1. rizika ( Kč )

1. Stavby

S1

Soubor  vlastních  i  cizích  budov,  dřevostaveb,  jiných   staveb, 
venkovních  úprav  včetně  technického  zhodnocení,  stavebních 
součástí  a  komunikace (Komunikace Ladova ul.  a   Husova ul.  (č. 
projektu  ul.  Ladova  CZ.  1.14/1.5.00/003.00797,  ul.  Husova 
CZ.1.14/1.5.00/0300798)*. 

1.399.715.000,-

S2

Soubor   reklamních  tabulí,  parkovacích  automatů,   dopravních 
značek,  laviček,  nádob na  odpadky,  kontejnerů,  světelné výzdoby, 
vybavení  a  zařízení  dětských  hřišť,  průmyslových   kamer,  sloupů 
veřejného osvětlení, silniční světelné signalizace, stavebních součástí 
a příslušenství   nemovitostí, systém měření rychlostí  apod. Pojištění 
se vztahuje i na vnější osvětlení, světelné reklamy a světelné nápisy 
včetně  jejich  elektrické  instalace  a  nosné  konstrukce.   Pojištění 
1.rizika.   

500.000,-

S3 Soubor pevně osazených skel (skla dveří, oken, výloh, skla vnějšího 
osvětlení a skla reklam. Pojištění 1.rizika 

500.000,-

S4 Soubor  budov,  hal  a  jiných  staveb-  dotační  projekt:  Kulturní 
centrum-  Pivovar  Domažlice,  stavební  etapa  I-  Hvozd 
(CZ.1.14/3.1.00/29.028658).

28.000.000,-

2. Věci movité

M1

Soubor  věcí  movitých  vlastních  i  cizích  vč.  strojů,  parkovacích 
automatů  a  elektroniky  (vč.  příslušenství  a  rozvodů  a  polytanové 
plochy, sportovní zařízení a nářadí na stadionu Střelnice, ligaturové 
plochy  tréninkového  fotbalového  hřiště,  beachvolejbalové  hřiště, 
volejbalové hřiště,  tenisové kurty,  sportoviště ZŠ Komenského 17, 
vč.  Souboru  movitých  věcí  (vč.  DDHM)  v počítačové  učebně,  (č. 
projektu CZ. 1.14/2.4.00/02.00018)). 

263 500.000,-

M2
Varovný a informační systém obyvatelstva.

3.078.000,-

M3 Vybavení požárních vozidel. 888.734,-

M4
Věci vnesené a odložené-věci zaměstnanců, návštěv apod. (vztahuje 
se na veškerá sportoviště provozovaná Městem Domažlice). Pojištění 
1.rizika.   

200.000,-

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Miro Rathouský  tel. 603 250 204



Číslo pojistné smlouvy: 899-20903-28-dodatek č.6                                                                                                         strana 3 z 5

M5 Soubor vlastních i cizích peněz a cenností. Pojištění 1.rizika.   75.000,-

M6
Soubor věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty  uvedený v příloze 
tohoto dodatku.   Pojištění 1.R.

4.000.000,-

M7
Soubor po právu užívaných cizích věcí uvedených na příloze tohoto 
dodatku- expozice pivovar. 

36.200,-

3. Náklady

N1

Náklady na odstranění věci, vyklizení , odvoz suti , demolici a další 
náklady. . pro pojištěné věci uvedené v této pojistné smlouvě pod pol. 
Č.  S1-S3  a  M1-M4  se  ujednává,  že  pojišťovna  mimo  rámec 
stanovené pojistné částky nebo limitu plnění sjednané pro pojištěnou 
věc , nahradí okolnostem přiměřené náklady vynaložené:

a)na  odstranění  zbytků  pojištěné  věci,  na  úklid  místa  pojištění  po 
pojistné události, včetně odvozu suti.

b)na  odstranění  poškozené  věci  ,  bourání,   přesuny,  demontáže  a 
montáže nutné k opravě nebo znovupořízení věci.  Pojištění 1.rizika. 

10.000.000,-

*Soubor nemovitostí  vč.  vlastních a cizích cyklostezek HADROVEC a BYSTŘICE –BABYLON (vč.  orientačních a  
směrových tabulí s ukotvením.) 

II.      Vymazává se původní znění bodu 3.1.  a nově se zapisuje:

3.1.    Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti 

Pokud není u jednotlivých položek uvedeno jinak, pojištění je v souladu s ustanovením článku 15 
bodu 5 VPPMO-P sjednáno jako pojištění prvního rizika.

pol. č. PŘEDMĚT POJIŠTĚNÍ
limit plnění

1. rizika ( Kč )
spoluúčast v Kč

K1 Soubor  vlastních  a  cizích  stavebních  součástí  (vč. 
vlastních  a  cizích  cyklostezek  HADROVEC  a 
BYSTŘICE-BABYLON (vč. orientačních a směrových 
tabulí s ukotvením)

350.000,- 1.000,-

K2 Soubor  vlastních  i  cizích  věcí  movitých  (včetně 
parkovacích automatů a vybavení požárních vozidel).  

2.700.000,- 1.000,-

K3 Varovný a informační systém obyvatelstva (č. projektu 
CZ.1.02./1.3.00/08.03072.CZ.) rok výroby 2011.

100.000,- 1.000,-

K4 Soubor  věcí  movitých  (vč.  DDHM)   v počítačové 
učebně (č. projektu CZ 1.14/2.4.00/02.00018). 

1.627.000,- 1.000,-

K5 Soubor reklamních tabulí, dopravních  značek, laviček, 
nádob  na  odpadky,  kontejnerů,  světelné  výzdoby, 
vybavení  a  zařízení  dětských  hřišť,  průmyslových  . 
kamer,  sloupů  veřejného  osvětlení,  silniční  světelné 
signalizace,  stavebních  součástí  a  příslušenství 
nemovitostí, systém měření rychlostí  apod.

50.000,- 1.000,-

K6 Věci vnesené a odložené - věci zaměstnanců, návštěv 
apod.  (vztahuje  se  i  na  veškeré  sportoviště 
provozovaná Městem Domažlice).   

200.000,- 1.000,-

K7 Soubor   vlastních  i  cizích  platných  tuzemských  i 
cizozemských  státovek,  bankovek  a  oběžných  mincí 

1.785.000,- 1.000,-

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Miro Rathouský  tel. 603 250 204



Číslo pojistné smlouvy: 899-20903-28-dodatek č.6                                                                                                         strana 4 z 5

nebo cenin.

K8 Přeprava souboru platných tuzemských i cizozemských 
státovek, bankovek a oběžných mincí nebo cenin.

150.000,- 1.000,-

K9 Soubor  věcí  zvláštní  kulturní  a  historické  hodnoty 
uvedený v příloze tohoto dodatku.   Pojištění 1.R.

200.000,- 1.000,-

K10 Soubor po právu užívaných cizích věcí uvedených na 
příloze tohoto dodatku- expozice pivovar.

36.200,- 1.000,-

III.       Doplňuje se bod 3.4.4. :

3.4.4. Odcizením  vybavení  požárních  vozidel  krádeží   se  pro  účely  tohoto  pojištění   rozumí  i 
přivlastnění  si  pojištěné  věci,  její  části  nebo  jejího  příslušenství  tak,  že  se  jí  pachatel 
neoprávněně zmocnil ( krádež prostá).

   Pro tyto případy je limit maximálního ročního plnění 50.000,-Kč.  

IV.    Ostatní body pojistné smlouvy se nemění.

Tento dodatek k pojistné smlouvě je vyhotoven ve  třech  stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, 
jeden pojišťovna a jeden makléřská společnost. .

V Domažlicích dne       04.06.2018             V Plzni dne          15.05.2018   

                                                                                   

                 Ing. Miroslav Mach                           

                            starosta                                    

             ……………………………..        ……………………..……..……………………
               Podpis a razítko pojistníka                                                Podpis a razítko pojišťovny

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Miro Rathouský  tel. 603 250 204



Číslo pojistné smlouvy: 899-20903-28-dodatek č.6                                                                                                         strana 5 z 5

DOLOŽKA
podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění změn a doplňků

Město Domažlice ve smyslu ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném znění, 
tímto potvrzuje, že u právních  úkonů obsažených v této smlouvě byly splněny ze strany Města 
Domažlice veškeré zákonem č. 128/2000 Sb., v platném znění či jinými obecně závaznými 
právními  předpisy stanovené  podmínky  ve  formě  předchozího  zveřejnění,  schválení  či 
odsouhlasení zastupitelstvem, (radou) města, které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního 
úkonu, zejména pro ustanovení § 39 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění.

Dodatek č. 6 k pojistné smlouvě  č. 899-20903-28 o  pojištění živelním, o pojištění odcizení a o 
pojištění elektronických zařízení schválila rada  města  usnesením č. 5413  na své 119. schůzi 
konané dne 15.05.2018.

     

      
              Ing. Miroslav Mach

             starosta města Domažlice 

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Miro Rathouský  tel. 603 250 204


	1.1 Předmět pojištění, pojistné částky
	*Soubor nemovitostí vč. vlastních a cizích cyklostezek HADROVEC a BYSTŘICE –BABYLON (vč. orientačních a směrových tabulí s ukotvením.)
	3.1. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti
	Tento dodatek k pojistné smlouvě je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovna a jeden makléřská společnost. .

